
 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 
Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

 
Procedura negoziata per l’affidamento in accordo quadro dei servizi  cimiteriali  

procedura riservata alle cooperative sociali di tipo b 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Geat S.r.L. – Viale Lombardia n.17, Riccione 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata telematica indetta ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. B) e art. 54 del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : prestazione di servizio  
 
Codice CPV: 98371110-8  Codice NUTS: ITD59 
 
Descrizione dell’appalto: 
Complessi cimiteriali Comune di Riccione: 
• Operazioni di sepoltura e di polizia mortuaria: 
• Attività di presidio e custodia del plesso cimiteriale di Riccione da parte del 

personale della cooperativa  
• Taglio erba e siepi all’interno del cimitero nuovo. 
• Illuminazione votiva. 
Complesso cimiteriale Comune di Morciano di Romagna: 
• Operazioni di sepoltura e di polizia mortuaria. 
• Attività di presidio e custodia del plesso cimiteriale di Morciano. 
• Pulizia di aree pubbliche interne ai cimiteri e cura delle aree verdi. 
• Illuminazione votiva 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 20/04/2021 
 
Data di stipula contrattuale: 01/03/2021 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa determinata 
mediante rapporto qualità/prezzo 
 
Numero di offerte ricevute: 1 
 
Operatori invitati: C.I.L.S. COOP.SOCIALE Piazzale Sanguinetti, 42 Cesena (FC) 
PI 00364230409 PEC direzione@pec.cilscesena.it; SAN VITALE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE Via Agro Pontino, 13/A Ravenna (RA) PI 01345860397 
PEC sanvitale@legalmail.it; TIQUARANTUNO "B" SOCIETA'COOPERATIVA 
SOCIALE Via Paganini, 19 Pesaro (PU) PI 00312450414 PEC t41b@pec.it; 
CONSORZIO FORMULA AMBIENTE SOC.COOP.SOCIALE VIA VIOLETTI 3361 
Cesena (FC) PI 02252620402 PEC formulambiente@pec.it; LA FORMICA 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. VIA PORTOGALLO, 2Rimini (RN) PI 
02442830408 PEC laformica@postalegale.org 
 



 
 
 

 C.F./P. IVA  02418910408 
Capitale Sociale. € 7.530.943,00 

R.E.A RN n.261957 
Reg. Imp. Rimini n.02418910408 

GEAT SRL 
Sede legale: Viale Lombardia 17 – 47838 Riccione (RN) 

tel. 0541/668011 fax 0541/643613 
PEC: geat@legal-pec.it - www.geat.it 

Operatori offerenti: LA FORMICA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. VIA 
PORTOGALLO, 2Rimini (RN) PI 02442830408 PEC laformica@postalegale.org 
 
Aggiudicataria: LA FORMICA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. VIA 
PORTOGALLO, 2Rimini (RN) PI 02442830408 PEC laformica@postalegale.org 
 
Valore subappaltabile: 40% 
 
Importo complessivo del servizio: 203.791,00 € (IVA ESCLUSA) 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Dott. Agr. Giovanni Moretti 
tel.0541668011 fax. 0541643613, P.E.C. geat@legal-pec.it 

 
     Il Direttore Generale 

Dott. Agr. Giovanni Moretti 


